
                                                                                        

 
 

Rua 227 Qd. 68 St. Leste Universitário - Goiânia-GO. CEP: 74080-605 
Fones: 55(62) 3209 6280 Ramal 200 - FAX 55(62) 3209 6282 - www.fen.ufg.br 

 

PORTARIA Nº 006  DE 04 DE ABRIL DE 2016. 

 

 

 

A Diretora da Faculdade de Enfermagem da Universidade Federal de Goiás, 

Profª Dra. Virginia Visconde Brasil, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 59, 

incisos IX e X do Regimento Geral da UFG, resolve:  

Art. 1º Designar as docentes Ana Lúcia Queiroz Bezerra (Presidente), Cleusa 

Alves Martins, Elizabeth Esperidião Cardozo (Membros Titulares) e Janaína Valadares 

Guimarães (Membro Suplente) para, sob a Presidência da primeira, compor a CAD 

ASSOCIADO - Comissão de Avaliação Docente da Faculdade de Enfermagem da Universidade 

Federal de Goiás, conforme rege a Resolução - CONSUNI nº. 032R/2013 - Art. 1º e Art. 2º - 

Item IV.  

Art. 2º.  Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, com validade 

até 04 de abril de 2018.   

 

 

 

 
Profª. Dra. Virginia Visconde Brasil 

Diretora da FEN/UFG 
 

http://www.fen.ufg.br/

